

Relatório de Despesas - AMUNESC

E-mail *

administracao@amunesc.org.br

Nome Completo do Responsável pela Despesa *

Nome da pessoa que realizou a despesa e irá receber o reembolso, se for este o caso.

Simone Schramm

TOTAL DA(S) DESPESA(S) (R\$) *

Formato XX.XXX,XX (numérico) Não digitar o "R\$"

1.096,10

Data da Despesa: *

Em caso de mais de uma data, colocar o último dia aqui e preencher na Descrição abaixo quando iniciou.

DD MM AAAA

01 / 03 / 2024



Categoria da Despesa: *

Valores para referência:

Resolução nº 04 de 09/11/2022

- **Reembolso por KM rodado:**
 - R\$ 1,10 / km.
- **Reembolso de alimentação (valor máximo):**
 - R\$ 100,00 / almoço.
- **Reembolso de alimentação (valor máximo):**
 - R\$ 100,00 / jantar.
- **Reembolso de alimentação (valor máximo):**
 - R\$ 200,00 / diária (quando há almoço e jantar)
- **Reembolso das demais despesas:**
 - Mediante autorização prévia junto a Secretária Executiva.

- Reembolso de Alimentação
- Reembolso de Deslocamento / km rodado
- Reembolso de Despesas Diversas
- Outro: Despesa com utensílios para uso cozinha

Local/Destino: *Oxford - São Bento do Sul**Nome do Evento/Atividade: ***Despesa com utensílios para uso cozinha**Descrição da(s) Atividade(s) com Despesa: ***Compra na Oxford - São Bento do Sul de utensílios para uso cozinha, reuniões e assembleias.

Documento(s) Anexo(s) *

Aceitos apenas arquivos em PDF ou Imagem.

Ata

Nota / Cupom Fiscal


Ofício / Convocação

Orçamento

Programação

Outro:

Documentos Anexos *

 4224038604646...

Este formulário foi criado em Associação de Municípios do Nordeste de Santa Catarina - Amunesc.

Google Formulários

RECEBEMOS DE OXFORD PORCELANAS S/A - LOJA SAO BENTO DO SUL OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFE
Nº 00042406
SERIE 3



OXFORD PORCELANAS S/A - LOJA SAO BENTO DO SUL
RUA JORGE DIENER, 26
OXFORD
SAO BENTO DO SUL-SC
89285580

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA 1
1-SAIDA

Nº 00042406
SERIE 3
FOLHAS 1/2



CHAVE DE ACESSO
4224 0386 0464 6300 0967 5500 3000 0424 0610 0029 5282

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ autorizada.

NATUREZA DA OPERACAO LANCAMENTO EFETUADO REF EMISSAO CUPOM

PROCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 342240055837558 01/03/2024 14:08:09

INSCRICAO ESTADUAL 250765470 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 86.046.463/0009-67

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA CNPJ/CPF 84.712.686/0001-33 DATA DE EMISSAO 1/3/2024

ENDEREÇO R MAX COLIN 1843 BAIRRO/DISTRITO GLORIA CEP 89216000 DATA DE SAIDA 1/3/2024

MUNICIPIO JOINVILLE FONE/FAX UF SC INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALCULO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.096,14		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	1.096,14

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL TRANSPORTE PROPRIO	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	COD. ANTT	PLACA VEICULO	UF	CPF/CNPJ
ENDERECO	MUNICIPIO	UF	INSCRICAO ESTADUAL		
QUANTIDADE 5,00	ESPECIE CAIXAS	MARCA	NUMERACAO 100-922569-	PESO BRUTO 21,06	PESO LIQUIDO 20,00

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL IPI	ALIQ .ICMS	ALIQ .IPI
068463	SALADEIRA DE VIDRO BOROSILICATO REDONDA 5L - TRAN SPARENTE - B36A-7000	70134290	141	5.929	UN	1,00	59,40	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
087404	1 C.J. C/03 COPOS DE VIDRO 300ML - INTERNA - GARDE N	70133700	141	5.929	UN	2,00	13,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
048005	TRAVESSA REFR. BAKE GRANDE 30X21X6CM - COMERCIAL - C41B-9999	69111090	041	5.929	UN	2,00	40,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007758	SALADEIRA 26CM - COMERCIAL - C05G-9999	69111090	041	5.929	UN	2,00	25,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010151	FRIGIDEIRA DE CERAMICA 23,5X6,0CM 1,5L - COMERCIAL - B50D-9999	69120000	041	5.929	UN	2,00	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
085573	1 C.J. C/06 COLHERES DE MESA - INTERNA - CLASS	82159910	141	5.929	UN	3,00	19,80	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
085567	1 C.J. C/06 FACAS DE CARNE - INTERNA - CLASS	82119100	141	5.929	UN	3,00	21,60	64,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
085569	1 C.J. C/06 GARFOS DE MESA - INTERNA - CLASS	82159910	141	5.929	UN	3,00	19,80	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
085571	1 C.J. C/06 GARFOS DE SOBREMESA - INTERNA - CLASS	82159910	141	5.929	UN	3,00	17,10	51,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
085577	1 C.J. C/06 COLHERES DE CHA - INTERNA - CLASS	82159910	141	5.929	UN	2,00	16,20	32,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
083585	COLHER DE NYLON P/ ESPAGUETE 33CM - GREY COLOR - HT-7850E-P	39241000	141	5.929	UN	1,00	10,05	10,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
092277	ESPATULA DE NYLON VAZADA 31,5CM - BLACK	39241000	141	5.929	UN	1,00	4,95	4,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
086662	TRAVESSA MODULAR EM MELAMINA 1L - 44,1X26CM - ZEN	39241000	141	5.929	UN	2,00	64,80	129,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL 1481	VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN
--------------------------	-------------------------------	-------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

REMESSA:

INFORMACOES COMPLEMENTARES
PEDIDO DO CLIENTE : |NOSSO PEDIDO: 100-922569|REPRESENTANTE: 91081-VENDA DIRETA. - Não recebeu o boleto?; ligue (47)3631-3161 ou envie e-mail para cobranca4@oxfordporcelanas.com.br solicitando o envio da segunda via. REFERENTE CUPOM FISCAL 6966 ECF BELL12019010001003093

RESERVADO AO FISCO

Assinado eletronicamente por Simone Schramm para o site de acesso https://www.nfe.gov.br/documento/ed11fe41081003093

RECEBEMOS DE OXFORD PORCELANAS S/A - LOJA SAO BENTO DO SUL OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NFE
Nº 000042406
SERIE 3

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



OXFORD PORCELANAS S/A - LOJA SAO BENTO DO SUL
RUA JORGE DIENER, 26
OXFORD
SAO BENTO DO SUL-SC
89285580

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA



0-ENTRADA 1
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO
4224 0386 0464 6300 0967 5500 3000 0424 0610 0029 5282

Nº 000042406
SERIE 3
FOLHAS 2/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ
autorizada.

NATUREZA DA OPERACAO
LANCAMENTO EFETUADO REF EMISSAO CUPOM

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
342240055837558 01/03/2024 14:08:09

INSCRICAO ESTADUAL
250765470

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
86.046.463/0009-67

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL IPI	ALIQ .ICMS	ALIQ. IPI
076404	BANDEJA RETANGULAR EM MELAMINA 74,8X24,8CM - ABA - J458250-P	39241000	141	5.929	UN	2,00	134,40	268,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007758	SALADEIRA 26CM - COMERCIAL - C05G-9999	69111090	041	5.929	UN	4,00	25,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
Este documento é copia do original, para obtê-lo acesse <https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/ed1fe2cf-4d68-4323-932f-ee789c0c088>

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**))

em 04/03/2024 11:38:15 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/ed1fe2cf-4de8-4323-932f-ee789cfea27f>

